
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің м.а. 2025 жылғы 30 
қазандағы № 306-НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2025 жылғы 31 қазанда № 37308 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 31.12.2025 ж. бастап  енгізіледі.қолданысқа
      "Құқықтық актiлер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрлігінің Сауда комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Сауда және 
интеграция министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Сауда және интеграция вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2025 жылғы 31 желтоқсаннан бастап қолданысқа енгізіледі және 
ресми жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция министрінің
міндетін атқарушы

Ж. Кушукова

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ауыл шаруашылығы
      министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика
      министрлігі

Қазақстан Республикасы
Сауда және интеграция

министрінің міндетін атқарушы



 2025 жылғы 30 қазандағы
№ 306-НҚ Бұйрыққа

қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 
шекті мәндерін және оларға бөлшек сауда бағаларының шекті рұқсат етілген мөлшерін 
белгілеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 30 наурыздағы № 282  (бұйрығының
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11245 болып 
тіркелген).
      2. "Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 
шекті мәндерін және оларға бөлшек сауда бағаларының шекті рұқсат етілген мөлшерін 
белгілеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 30 наурыздағы № 282 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 
міндетін атқарушының 2018 жылғы 1 тамыздағы № 4  (нормативтік бұйрығының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17333 болып тіркелген).
      3. "Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 
шекті мәндерін және оларға бөлшек сауда бағаларының шекті рұқсат етілген мөлшерін 
белгілеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 30 наурыздағы № 282 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 
2021 жылғы 11 маусымдағы № 405-НҚ  (нормативтік құқықтық актілерді бұйрығының
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 23049 болып тіркелген).
      4. "Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 
шекті мәндерін және оларға бөлшек сауда бағаларының шекті рұқсат етілген мөлшерін 
белгілеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 30 наурыздағы № 282 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары -
Сауда және интеграция министрінің 2023 жылғы 17 мамырдағы № 176-НҚ 

 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32525 бұйрығының
болып тіркелген).
      5. "Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 
шекті мәндерін және оларға бөлшек сауда бағаларының шекті рұқсат етілген мөлшерін 
белгілеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 30 наурыздағы № 282 бұйрығына 
және "Сауда базарларының қызметін ұйымдастыру қағидаларын, сауда базарының 
аумағын күтіп-ұстауға, оны жабдықтауға және жарақтандыруға қойылатын талаптарды 



бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің міндетін 
атқарушының 2023 жылғы 22 маусымдағы № 242-НҚ бұйрығына өзгерістер енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Сауда және интеграция министрінің 2023 жылғы 13 
қарашадағы № 406-НҚ  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығының
тіркеу тізілімінде № 33633 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


